Rüyanın görülme
zamanı ise daha çok kişinin uykusunun hafiflediği veya uyanmaya yakın
olduğu zaman dilimidir. Bu yüzden hatırlanması mümkün olabilmektedir.

3 Buhârî, “Teheccüd”, 16.
4 Müslim, “Rü’yâ”, 6.
5 Ebü’l-Leys es-Semerkandî, Tefsîru’s-Semerkandî, Beyrut 1427/2006, c. I, s. 490;

Kuşeyrî, er-Risâle, nşr. Mâruf Zarik-Ali Abdülhamid, Beyrut 1410/1990, s. 365;
Fahreddîn er-Râzî, Tefsîr-i kebîr, c. XIII, s. 12.

17 Buhârî, “Ta’bir”, 14; Müslim, “Büyu’”, 1; Ebû Dâvûd, “Edeb”, 88; İbn Mâce
“Ta’bîru’r-rü’ya”, 4; Dârimî, “Rü’ya”, 5.

18 Buhârî, “Ta’bir”, 46; Müslim, “Rü’ya”, 4.
19 Yûsuf, 12/5.
20 Ahmed b. Hanbel, Müsned, c. XXVI, s. 103 (Şuayb Arnavut neşri).
21 Taberânî, el-Mu’cemü’l-kebîr, nşr. Hamdi b. Abdülmecid, Kahire 1415/1994, c. XX,

s. 94; Ebû Nuaym, Hilyetü’l-evliyâ, c. V, s. 215; Nûreddîn es-Sâbûnî, el-Müntekâ min
ismeti’l-enbiyâ, nşr. Mehmet Bulut, Beyrut 1435/2014, s. 63; Aclûnî, Keşfü’l-hafâ, c.
II, s. 135.

Bazı seçkin kişilerin Allah’ı görme iddialarını, görmek olmaksızın rü-
yada ilham almaları veya bir şekilde ilâhî tecelliye muhatap olmaları şek-

43 Ebü’l-Mûîn en-Nesefî, Tebsıratü’l-edille, nşr. Hüseyin Atay, Ankara 2004, c. I, s. 551-552,
571; İbn Ebü’l-İz, Şerhü’l-akîdetü’t-tahâviyye, nşr. Şuayb Arnavut, Dımaşk, 1401/1981,
s. 155; Ali el-Kârî, Şerhü’l-fıkhi’l-ekber, Beyrut 1404/1984, s. 185.

44 Kelâbâzî, et-Taarruf li-mezhebi ehli’t-tasavvuf, nşr. Mahmud Emin, Kahire
1400/1980, s. 58-59; Kuşeyrî, er-Risâle, s. 260; Sâbûnî, el-Kifâye, s. 166-167.

İbn Kayyım
el-Cevziyye’nin aktardığına göre Allah, kişinin kalbine ilhamda bulunur

45 Ali el-Kârî, Şerhü’l-Fıkhi’l-Ekber, s. 184-187; Beyâzîzâde, İşârâtü’l-merâm min
ibârâti’l-imâm, Kahire 1368/1949, s. 210; Aclûnî, Keşfü’l-hafâ, c. I, s. 527.

46 Sâbûnî, el-Müntekâ, s. 50-53.

53 Müslim, “Rü’yâ”, 11.
54 Mehmet Yaşar Kandemir, İmam Tirmizî Şemâil-i Şerif Şerhi, İstanbul 2015, c. III, s.

325.
55 Karâfî, el-Furûk, Kuveyt 2011, c. IV, s. 244-246; Şâtıbî, el-İ’tisâm, Riyad

1412/1992, c. I, s. 191-192.
56 Ebü’l-Yüsr el-Pezdevî, Usûlü’d-dîn, nşr. Hans Peter Linss, Kahire 1383/1963, s. 256.